
WALL FARM
Návod k sestavení

 w
w

w
.c

lic
kg

ro
w

.c
z



 

   

 

 

 
  
 

 

Množství

28x
17x

6x
4x
6x
2x
3x
2x
3x
1x
1x

36x
36x
54x

1x
2x
6x
3x
1x
1x

Seznam
Díl

Šroub 3.5x12 mm
Zápustný šroub 3.5x12 mm
Zápustný šroub 3.5x20 mm
Kabelové svorky (1,3,4)
Šroub M6x8
Panty
Lampičky
Magnetický set
Zásobníky na rostliny
Překližkový rám
Napájecí box
Spojovací táhlo 20
Tělo spojovacího táhla 20
Náplně
Zarážka
Tepelná deska
Držáky zásobníků
Sensor hladiny vody
Upevnění drátu
Sada nářadí

Počet lidí nutných při montáži:
Nástroje potřebné k montáži

 Noste ochranné rukavice

2x
1x

M6x8

A

Spojovací táhlo

B

CS 3.5x12

C

CS 3.5x20

D

Šroub 3.5x12

E w
w

w
.c

lic
kg

ro
w

.c
z



1 Připevněte šrouby (kotvy) k oběma bočním panelům.

x 12 (B) na 1 boční panel

 w
w

w
.c

lic
kg

ro
w

.c
z



2
 
 
 

Připevněte panty k odpovídajícím otvorům na bočních 
panelech a na spodní přední panel. Pomocí kladiva  
je vložte do otvorů. Poté našroubujte šrouby (C).

x 8 (C)

 w
w

w
.c

lic
kg

ro
w

.c
z



  
      

 
 

 

 
 

 
  
 
 
  

 

 
  
  
   
 

 

 
 

 
  
  
   
  

 

  

 

      
       
  

 

  

3 Připevněte těla spojovacích táhel a kotvy ke spodnímu
  panelu.

Poznámka: Otvory spojovacích táhel musí být dokonale 
vyrovnány s okrajem panelu (správné zapadnutí kotev). 
Připojte těla spojovacích táhel na zbylé panely.

x 4 na panel
x 3 (B) na spodní panel

 w
w

w
.c

lic
kg

ro
w

.c
z



4

 

Připevněte spodní zadní panel k levému bočnímu panelu  
pomocí šroubů. Připevněte  šrouby pomocí šroubováku. 
Zašroubujte všechny  šrouby.

   

5 Připojte dva okrajové panely k levému bočnímu
panelu, jak je znázorněno níže na obrázku. Ujistěte
se, že otvory na šrouby jsou na spodní straně
krajních panelů.

 w
w

w
.c

lic
kg

ro
w

.c
z



 
 

6 Připevněte držáky zásobníku k okrajovým panelům.
Namontujte napájecí box.

x 4 (E) na držák zásobníku x 4 (E)

   
        
7 Dále připevněte spodní, střední a vrchní panel  dohromady.

 w
w

w
.c

lic
kg

ro
w

.c
z



 

  
   
 
 

  
    
   
   

 
   
   
  

 
   
   
  

8 Připevněte napájecí kabel, jak je uvedeno na obrázku.

x 1 (C)

9 
           
            
             
           

x 2 (C) na magnet

Připojte magnety k prvnímu držáku
zásobníku. Na spodní přední panel 
pomocí kladiva připevněte magnetické 
knoflíky. Magnety můžete nastavit
běžným šroubovákem.

 w
w

w
.c

lic
kg

ro
w

.c
z



  10 Připojte jeden konec zarážky ke spodnímu přednímu 
          panelu.

Připojte druhý konec zarážky k bočnímu panelu.

x 2 (C)

x 2 (C)

 w
w

w
.c

lic
kg

ro
w

.c
z



11 Postavte zhotovenou část farmy do svislé polohy 
         a připevněte zbývající panely.

 w
w

w
.c

lic
kg

ro
w

.c
z



 

   
 
 
   

  
  
  
 
  
  

 

12 Namontujte lampičky a kabely.

Lampičky přichyťte pomocí šroubů (A). Kabely připojte do
napájecího boxu. Poznámka: Nejprve připojte kabely, než 
finálně  připevníte lampičky. Může se stát, že lampičky bude 
potřeba  posunout do správné pozice. Ujistěte se, že kabely 
nejsou příliš natažené, aby nedošlo k jejich poškození.

x 2 (A) na lampičku

 w
w

w
.c

lic
kg

ro
w

.c
z



13 Tepelné desky umístěte do horní části spodních lampiček.
 w

w
w

.c
lic

kg
ro

w
.c

z



Attach the water level sensors to the trays. You can tighten it by 13 

Namontujte zásobníky a vložte je do farmy. Připojte 
sensory hladiny vody. Pokud v zásobnících není voda 
nebo je nedostatečná hladina, lampičky farmy 
budou  blikat.

14 Namontujte sensor hladiny vody na zásobníky.
 w

w
w

.c
lic

kg
ro

w
.c

z



15

 
   

Zajistěte kabely do správné pozice pomocí dřevěných klipů.

x 1 (D) na klip

16 Přidejte vodu a zapojte zařízení. Nyní můžete začít 
             pěstovat čerstvé potraviny.

 
 

 

Vodu naplňte po značku. 
Když světla lampičky
začnou blikat, doplňte
opět vodu do nádržek.

 w
w

w
.c

lic
kg

ro
w

.c
z



  
 

* Toto je pouze příklad dostupných rostlin.

Naše nabídka
Vydejte  se  do  internetového  obchodu  distributora  a 
vyberte si  z  celé  řady  bylin,  ovocných  rostlin,  zelených 
salátů,  květin  a  dalších  dekorativních  rostlin.  Náš výběr 
neustále rozšiřujeme.
Kdykoli  jste  vyčerpali  své  potraviny, znovu  vysadili  květiny 
nebo  máte  pocit, že  je čas  vyzkoušet  novou  rostlinu, 
přejděte na webové stránky distributora a objednejte si nové 
náplně.

Lesní jahody              Oregano              Chilli papričky           Žlutá rajčátka              Hrášek

Žluté papriky          Fialové chilli               Petunie Římský salát         Kopřiva africká

 w
w

w
.c

lic
kg

ro
w

.c
z



 

Tipy pro pěstování
Saláty vyžadují  pěstování  při  teplotě  od  18 do  22 °C. Vyšší 
teploty snižují klíčivost. Abyste si užili nejchutnější salát, sklízejte 
jej  30 až  35 dní  po  výsadbě  a  vždy  všechny  listy 
najednou. Poté  je  uchovávejte  ve  vlhké  utěrce  v  lednici, aby 
vydržely čerstvé co nejdéle. Pokud dáváte přednost postupné 
sklizni, pak  nejprve  odřezávejte  vnější  listy. Takto  postupujte 
nejdříve po 40 dnech.

Bylinky rostou  při  teplotě  od  18 do  26 °C. První  sklizeň  je 
obvykle  už  po třech týdnech od zasazení  kapslí. Bylinky často
seřezávejte, aby se podpořil růst nových lístků. Vždy ponechte 
alespoň dva páry prvních lístků pro větší sklizeň. Pro ořezávání 
používejte ostrý nůž a snažte se nepoškrábat rostlinu. Nenechte 
rostliny  vyrůst  až  do  výšky  lampy, mohly  by  se  spálit. 
Většinu bylinek můžete sklízet až 10 týdnů. Životnost sklizených 
bylinek  prodlužte  usušením  na  čisté  papírové  utěrce 
při  pokojové  teplotě, skryté  před přímým slunečním světlem. 
Uchovávejte je v uzavřené nádobě až do dalšího vaření.

Rostliny  nesoucí  plody vyžadují  teplejší  klima, až  do  26 °C. 
Pokud  z  kapsle  vzklíčí  více  semen, ponechte  pouze  silnější 
rostlinu, aby  měla  více  prostoru  a  živin  pro  svůj  růst. Jakmile
vaše rostlina kvete, je nutné ji pro získání ovoce, ručně opylovat. 
Za  tímto  účelem  rostlinkou  jemně  protřepte, nebo 
pyl  přeneste  z  jednoho  květu  na  druhý  pomocí  prstu  nebo
štětečku.

Květiny  a  jiné  dekorativní  rostliny nevyžadují  zvláštní  péči. 
Odstraňte  případné  zkrabacené  listy  a  uschlé  květy. Listové 
kvetoucí rostliny, kromě stromlů, je možné zastřihávat, aby byly 
nízké a bohaté.

 w
w

w
.c

lic
kg

ro
w

.c
z



 

Distributor pro Českou republiku a Slovenskou republiku
Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1a, 190 00 Praha 9
www.sunnysoft.cz

 w
w

w
.c

lic
kg

ro
w

.c
z


